
UCHWAŁA NR XX/133/16 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/121/16 Rady  Gminy  Kodrąb z dnia 24 maja 2016 

roku w sprawie  powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej  w Kodrębie 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 446) oraz art. 48 ust 5 i 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 618, poz. 905,  

poz. 788, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1887, poz. 1991, poz. 1844, poz. 1918) oraz § 19 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kodrębie stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XVIII/132/12 z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kodrębie Rada Gminy 

Kodrąb uchwala, co następuje: 

 

       § 1. W uchwale Nr XVIII/121/16 Rady Gminy  Kodrąb z dnia 24 maja 2016 roku  

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w Kodrębie zmianie ulega § 1 pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie:          

„§ 1 pkt 2. Bogusława Dzwonkowska – delegat Wojewody Łódzkiego”. 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


